*Q VÆ S T I O N V M.*

- X L I. Vtrum i. hac editâli. C. de secundis nupt. habeat locum in substitutione , id est , an lieeat vni ex coniugib⁹ plus relinquare iure substitutionis secundo coniugi , quām vni ex liberis primi matrimonij. 133.1
- X L II. Vtrum operari Ecclesiarum, vel matricularij, sive editum , rationem sacræ pecuniaæ reddere cogantur coram Episcopo , vel alio iudice Ecclesiastico , & de matricularus. 133.2
- X L III. Vtrum matricularij laici possint possessionem , & præscriptionem immemorialem allegare percipiendi partem decimarum in parochia vna cum Rectori , ad impendendum pro fabrica Ecclesie : an verò accipere debeant pecuniam per manus Rectoris , quæ necessaria est ad reparationem Ecclesie. 137.1
- X L IV. Præteritione posthumi rupto testamento , an mortuo posthumo viuo patre, testamentum conualescat. 138.1
- X L V. De saluagardia , an eam clientes aduersus dominos postulare possint. 139.1
- X L VI. An pactum redimendi annuos redditus fundiarios toutes quoties trinità annis præscribatur : an verò perpetuum sit: 140.2
- X L VII. Vtrum munetis alicuius electores vnum eligendo ex iusta aliqua causa , alteri stipendorum partem assignare possint. 143.1
- X L VIII. Vtrum laici Episcoporum officialēs constitui possint. 145.1
- X L IX. De Muneribus, Taleis, Indicto, Superindicto (*de qua tre cas.*) de quibus muneribus Ecclesie immunes sint. 148.2
- L. Addita ad Auth. *Ingressi* (*de qua supr. quest. 6.*) *de sacro-fanct. Ecclef.* An scilicet testamentum quod quis fecit ante quam ingrediatur monasterium , per ingressum religionis retrocedetur. 152.1
- L I. Verum decreto iudicis're antiquiori creditori eccl. 0.1 , competit posteriori creditori ius offerendi. 152.2
- L II. An id quod hæres adquirit ex supplemento legitima filiorum , veniat in restituione fideicommisi , si statuto , vel rehinitione excluduntur. 153.2

S V M M A

- L III. De monitoris ad finem reuelandi , & restituendi. 154.2
- L IV. Vtrum bona donata filiis pactis dotalibus distrahi possint ad liberandum parentem qui ob æs alienum in vincula coniectus est. 155.2
- L V. Rursus de redditibus fundiariis. 156.1
- L VI. An statutum vel pactum lucrandi dotein , seu augmentum , sponsum vel sponsam per verba de presenti comprehendat , & fusè de sponsa per hæc verba. ibid.
- L VII. De muliere quæ intra annum luctus nubit , an priuatar successione mariti , etiam minor sit. 158.1
- L VIII. An actori , vel Procuratori regio , testes à reo nominatos , ad probandas testium actoris reiectiones , subleuare , vel refutare liceat , nedium instrumentis , sed & testibus. ibidem 2.
- L IX. An alienatione expressim vetitæ alienatio statim corruat , etiam ante obitum eius qui prohibitus est alienare. 159.2
- L X. Vtrum testamentum solemne inter liberos conditum renuncetur posteriore , vel alia voluntate non solemnii inter eosdem liberos , puta si in priore testamento septem testes adhibiti , in posteriore verò tantum duo , vel tres. 160.2
- L XI. An Episcopi , Monachi , cæterique Clerici impuberum tutelas exercere possint. 163.1
- L XII. An verum sit quod vulgo traditur , quod occiso homine , cuius sanguis frigidus factus est , ac fluere desit , comparente occisore refluat , eoque nomine quis torqueri possit. 164.2
- L XIII. Quid statuendum vbi plures , vel pares sunt sententiaz. 167.2
- L XIV. An qui emit rem minoris ignoranter , sine decreto , tenetur fructus restituere , & perdat pretium , nisi probet verum in rem minoris. 169.1
- L XV. Vtrum iudex ex iusta aliqua causa & circumstantia matri quæ secundò nupsit , tutelam filij , & educationem decernere possit. 170.1
- L XVI. De consuetudine qua Clerici pro sepultura , pro benedictionibus nubentium , vel Ecclesiæ sacramentis , pecuniam exigunt , an efficax sit. 152.1
- L XVII.